porc(ione) de predicte dues pecies de terra / dono et offero et per presen-
te<m> car(tam) offersionis sicut supter legitur ibidem abendum confirmo,
eo vero ordine dum suprascripta Devinza, / genitrix mea, in oc seculo fuerit
vita, omnia in sua sit potestatem usufructuario nomine, post autem eidem /
Devinza decessum, faciendum exinde abbas vel monachis qui ibidem sunt et
ic in antea ordinati esse / debent in sumtum et suscidium monachorum et eo-
rum usu et sumtu quicquit voluerint, pro anima mea mercedem, / eo vero or-
dine, ut supt<er> declaratum est, ut si umquam in tempore venerit pontifex
aut abbas vel aliqua potestas qui de / ian dicta mea offersio at eodem moneste-
rio aliqua minuacio k aut subtraccio facere voluerint, tunc per anc / offersionis
car(tam) confirmo, ut veniant suprascriptis casis et rebus in potestatem de
propinquioribus parentibus meis qui tunc apparuerint / et tandiu in eorum rex
ipsas persistat at fruendum quod usque die venerit potestatem qui ian dicta
mea offersio at eodem monesterio / revocare faciat. Et faciant exinde abbas
vel monachis l qui ibidem Deo deservierint at eorum usu et sum/tu in sum-
tuum m et suscidium monachorum, pro anime mee n mercedem, fruges et re-
ditum / seu cemsum quiquit voluerint a presenti die, pro remedium anime
mee et pro onore diaconi o mei. Et nec [mihi] / liceat ullo tempore nolle quod
voluit, se<d> quod a me semel factum vel conscriptum est sub iusiurandum
invio/labiliter conservare promito con stipulacione subnixa. Anc enim car(tam)
offersionis mee Bernardus notarius tradidit et scribere / rogavit, in qua subter
confirmans testibusque optulit roborandum. Actum civitate Ianua, feliciter.
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 p Signum  manus suprascripto Iohanni diaconus, qui anc car(tam) of-
fersionis fieri rogavi et pro nimiam firmita/tem manus sua scribere non valuit.

Signum      manibus Bonizoni et item Bonizoni atque Stefa-
nus et Iohanni, item Iohanni, lege viven/tes Romana, testes.

(S.T.) Ego qui supra Bernardus notarius, scriptor uius car(te) offer-
sionis, post tradita conplevi / et dedi q.

a ipsius: ip con segno abbreviativo di us    b et: così    c accipiat: la seconda a in sopralinea
d vinea: su precedente scrittura    e ficetis: fic su precedente scrittura    f fructiferos: s in soprali-
nea    g Cadaplauma: l in sopralinea    h ad: a in sottolinea    i siibique: così    j mea: me in
sopralinea    k in A minuaacio    l monachis: i corretta su o    m sumtuum: così n segue
espunto me    o in A diaconii    p : autografa    q segue in note tachigrafiche conplevi dedi
Bernardus: cfr. SCHIAPARELLI, Tachigrafia sillabica 1, p. 32, n. 6.